1

臺北自來水事業處企業工會

第21屆第1次理監事聯席會議紀錄
時間：中華民國 112 年 4 月 7日（星期五）下午 2 時

地點：臺北自來水事業處第二會議室

主席：莊瑛理事長 紀錄：許家禎秘書長

出席：陳啟發理事、呂紹禎理事、彭品維理事、許玉梅理事、許清豪理事、吳

永豐理事、周家榮理事、彭建誠理事、顏柏恩理事、吳文碩監事、蕭莉

月監事、魏雨酬監事

請假：耿毓翔理事

列席：黃進興、張正杰、周建助

一、 選舉常務理事及監事會召集人

1. 選出常務理事由呂紹禎理事(6票)及許清豪理事(4票)擔任。

2. 選出監事會召集人由吳文碩監事(3票)擔任。

二、 會議決議：

1. 五一勞動節慶祝大會決議辦理方案A。

2. 決議112年度工作計畫增列計有人事法規公開說明會、勞資協調說明會、問

卷調查3項(編號7、8、9)，修編計有勞動局勞教補助、勞教企劃2項(編號

4、6)，刪除1項(編號11)，理事會議維持3、5、7、9、11月召開，召開日

期則採預告固定方式辦理(5/31、7/26、9/27、11/29) 。

3. 有關辦理全員勞教時會員如有特殊需求另行辦理。

4. 年度專案計畫分別由呂紹禎常務理事及許清豪常務理事擔任召集人，並於

下次會議中討論。

三、 臨時動議：無

四、 散會：15時30分